
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。
〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合
デイサービス　刈草3丁目（通所介護）
ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.96
2023年1月号

2  0  2  3

サービス付き高齢者向け住宅「愛莉園・力合」は皆様のご指導ご鞭撻のもと、今年度、開設１６年
目になります。ご利用者の皆さまが、日々、元気に楽しく過ごしていただけるよう職員一同頑張っ
てまいります。どうかこれからもよろしくお願い申し上げます。　　　施設長　宮本洋介

令和 5年１月１日　
年の初めの
“おめでたい獅子舞”です。

１２月２１日
オミクロン株対応
ワクチン接種も
実施しました。

今年度も、年間行事等も行えるように感染予防対策も継続してまいります。
「感染予防対策のもと昨年度最後の行事を実施致しました。」

昨年 12月 27 日　もちつき大会　皆様と一緒に頑張りました。

今年度の計画では、皆様が安心して乗車
していただけるように新車を購入致しました。

１２月２３日クリスマス会はとてももりあがりました。
ご利用者の皆様もいい顔“笑顔”で生き生きされていました。

2023 年の始まりです。今年度も皆さま方にとりまして、健やかな日常とご多幸を
お祈りいたします。今年度も何とぞよろしくお願い申し上げます。

ごご多多幸幸をを

もちつき


